

Data e hora da consulta: 30/12/2025 18:27

Usuário: ***.015.038-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número
2025	NE	1456

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167760	1000000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
30/12/2025	Ordinário	P.E.F. 90048/2025	-	3.222,03

Favorecido

Código	Nome	CEP
36.310.930/0001-99	Y S DIAS COMERCIO DE PAPELARIA	21735-040
Endereço	UF	Telefone
RUA APUCARANA, 11 - MAGALHAES BASTOS	RJ	
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	Lei 14.133/2021	28	-	I	-

Descrição

Aquisicao de metais sanitarios destinados a manutencao predial dos imoveis que sediam as unidades do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Sao Paulo, na capital e regio metropolitana, e, eventualmente, no interior e litoral
Ata de Registro de Precos n. 78/2025
SEI 0043686-32.2024

Local da Entrega

Secao de Acompanhamento das Aquisicoes do TRE/SP, localizada na Rua General Julio Marcondes Salgado, nº 199, Santa Cecilia, CEP 01201-020, telefone: (11) 3130-2685, de 2ª a 6ª feira, das 9h as 18h.

Informação Complementar

Solicita-se que as entregas sejam agendadas pelo e-mail recebimento@tre-sp.jus.br.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
004	30/12/2025 17:33:29	Alteração

Data e hora da consulta: 30/12/2025 18:27

Usuário: ***.015.038.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

3.222,03

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 3 - Registro de gaveta de 3/4 , bruto, corpo em ligas de cobre e aluminio, dupla vedacao no eixo, em conformidade com a Norma de Registro de gaveta para instalacoes hidraulicas prediais ABNT NBR15705 e com a marca e medida gravadas no proprio material. Garantia de no minimo 60 (sessenta) meses. Marca/modelo de referencia: Docol codigo 10010600, DECA- codigo 1510.HD.034, Fabrimar codigo CPD:1819 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. CatMat: 273749. Unidade: unidade. Quantidade a empenhar: 03. Marca: DOCOL 10010600. Preco unitario: R\$ 47,79. Preco total: R\$ 143,37	143,37

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/12/2025	Inclusão	3,00000	47,7900	143,37

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 4 - Torneira de cozinha, de bancada, bica movel, de 1/2polegada, em metal cromado, com bico arejador, com a marca do fabricante gravada no proprio material, embalagem individual informando modelo, garantia, instrucao de instalacao e composicao basica da liga. Garantia de no minimo 60 (sessenta) meses. Marca/modelo de referencia: Imperatriz 2, modelo 2191 C23 Basic, Kely Modelo 163, Docol Codigo 00903806 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade, com a marca do fabricante gravada no(s) proprio(s) material(is) ou na(s) embalagem(ns). CatMat: 253944. Unidade: unidade. Quantidade a empenhar: 06. Marca: DOCOL 00903806. Preco unitario: R\$ 145,49. Preco total: R\$ 872,94	872,94

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/12/2025	Inclusão	6,00000	145,4900	872,94

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 7 - Torneira de lavatorio, de 1/2polegada, com arejador, de mesa, em metal cromado, com a marca do fabricante gravada no proprio material, embalagem individual informando modelo, garantia, instrucao de instalacao e composicao basica da liga. Garantia de no minimo 60 (sessenta) meses. Marca/modelo de referencia: Imperatriz - modelo 1194, Docol codigo 00903006, Tigre Metais modelo 1190, Kelly modelo 1194 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade, com a marca do fabricante gravada no(s) proprio(s) material(is) ou na(s) embalagem(ns).	2.205,72

Versão	Data/Hora	Operação
004	30/12/2025 17:33:29	Alteração

Data e hora da consulta: 30/12/2025 18:27

Usuário: ***.015.038-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.222,03

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	CatMat: 261038. Unidade: unidade. Quantidade a empenhar: 18. Marca: DOCOL 00903006. Preço unitário: R\$ 122,54. Preço total: R\$ 2.205,72. VALOR TOTAL DA DESPESA: R\$ 3.222,03 PRAZO PARA ENTREGA DOS MATERIAIS: maximo de 20 dias corridos, contados do recebimento da notificacao formal a Contratada pela Contratante, acompanhada da Nota de Empenho, em remessa unica. PRAZO DE GARANTIA DOS MATERIAIS: minimo de 60 meses, ou pelo prazo fornecido pelo fabricante, se superior, contados a partir do primeiro dia util subsequente a data do recebimento definitivo do objeto.	2.205,72

Obs.: No pagamento, eventual retencao tributaria sera aplicada conforme legislacao pertinente.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/12/2025	Inclusão	18,00000	122,5400	2.205,72

Assinaturas**Ordenador de Despesa**

ALDNEI ROGERIO BARBOSA

***.096.648-**

30/12/2025 17:33:29

Responsável pela Nota de Empenho

LUANA FERNANDA SOARES DE SOUSA

***.834.483-**

30/12/2025 17:25:43